
Emertimi dhe Forma Iigjore: MIRGOSHPK
NIUS:

Adresa e Selise:

Data e krijimit:

Nr. i Regjistrit Tregetar:

L82127014Q

Rr. Anton Pashku, Godine Private, Nr.22, Yzberisht,

Tirane

27.09.2018

Veprimtaria Kryesore: Paketimi i drithrave dhe frutave te thata. Iniporti i lendes se pare.

DhenEa e konsulences.

PASQYRAT FINANCIARE
Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Viti 2019

Pasqyra Financiarejane individuale
Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga
Den

Po
Jo

Leke
Leke

01 .01 .2019
31.12 .20 19

Shkurt 2020Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Silanci)

I Te dreita të arketueshme
1
2
3
4
5

Nga aktiviteti I shfrytOzimit
Nqa niositO ekonomike brenda cirupit
Alga njesite ekonomike ku ka interesa viesOmatrose
To tjera (TVSH)
Kapital I nenshkruar i papaguar

$ Inventarët

2
3
4
5
6
7

LOndO e pare dhe materlale to konsumueshme
Prodhime nO pmces dhe gjysOmprodukte
Prodokte tO qatshme
Malire
Aktive Bioloqjike (Gb e qjallO nO rritje e maimed)
AAGJM to mbajtura per shitje
Parepaqime per inventar

Shpenzime tè shtvra
Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara

.
b’

4.232.905
4,209,634

23.27 1

109,657
48.044

61,613
0

0
0

4.358.286

0

1.145.088
1,145,088

0

336,818
336,818

0
0

0
0

4.996,921

0

Nr AKTIVET 2019 2018

Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 15,724 3,515,015

1 Banka 352 3,515,015
2 Arka 15,372 0

Investime 0 0
1 No_tituj pronOsie_to_njOsive_ekonomike_brenda_grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

I. Aktivejomateriale: 0 0
I__Koncesione,patenta,Iicenca,marka_tregtare,te_dreita_dhe_aktive_tO_ngjashme
2 EmdiMirO
3 Parapagime per AAJM

1 Aktive tatimore të shtyra 0 0
Kapitali i nënshkruar I papaguar 0 0

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 166,666 0

AKTIVE TOTALE 4,524,952 4,996,921

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA
Aktivet Afatqjata
, Aktive financiare

2
3
4
5
6

Titui iimnOsie no niesitO ekonomike brenda arunit
Tituj to huadhOnies no njOsitO ekonomike brenda g,vpit
Titui vmnOsie no niOsite ekonomike ku ka interesa viesOmarrOse
Tituj to huadhOnies no njOsito ekonomike ku ka interesa pjesOmarrOse
Titui to herO to mbaitur si aktive afatalata
Tituj to tjerO to huadhOnies

I Aktivet materiale

2
3

Toka dhe nd&tesa
Impiante dhe ,nakined

I,

To tjera instalime dhe pajisje
4 Parapaqime pOr aktive matedale dhe no pmces

Ativet bioloojike

166,666

166,666

0

0

0

0



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Të paciueshrne per shpenzime tëkonstatuara
Të ardhura të shtyra

0
0
0

0
0
0

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2019 2018

I Detyrimeafatshkurtra: 81,331 660,482
1 Tituft e_huamarrjes
2 Dotyr/me ndaj institucionove tO kredise 0
3 Arketime ne avancO pOr porosi 0
4 TO papueshmo per aktivitetin e shfrytezimit 0 400,676
5 DOtlesa_to pagueshme
6 TO_paqueshme_ndaj_njOsive_ekonomike_brenda_grupit
7 To paguoshme ndaj njOsive ekonomike ku ka interesa pjesOmarrOse 0 0
8 To paguoshme ndaj punonjOsve dhe sigurimeve shogerore/shOndetsore 81,331 111,137
9 TO pagueshme pOr dotyrimet tat/more 48,669
10 TO pagueshme per dotyrime te tiera 0

I Të pagueshme per shpenzime te konstatuara 0 0
Te ardhura të shtyra 0 0

I Provizione 0 0

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 81,331 560,482

Detyrime afatgjata; 4,133,983 4,305,351
1 Tituft a huamardes
2 Detyrime_ndaj_institucioneve_tO_kredisO
3 ArkOtimet nO_avancO per porosi
4 TO pagueshme per aktivitetin_e_shfrytezimit
5 DOftesa_(0 pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njOsive ekonomike brenda grupit 0
7 TO_pagueshme_ndaj_njesive_ekonom Ike_ku_ka_interesa_pjesOmarrOse
8 TO tjera to pagueshme 4,133,983 4,305,351

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,524,952 4,996,921

0

4,133,983

4,215,314

10,000
0
0
0

121.088
178,550

309,638

0

4,305,351

4,865,833

10,000
0
0
0

121,088

131,088

I Provizione:
1 Provizione per pensionot
2 Provizione to tiora

Detvrime tatimore të shtvra

Totali I Detyrimeve afatgjata

.

..

b’

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nënshkruar
Primi I lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tiera

1
2
3

Rezerva Iiqjore
Rezerva statutore
Rezeiva (0 tiera

Fitimi i pashpërndarë
, Fitim I Humbja e Vitit

DETYRIMET TOTALE

Totali I KaptaIit



Pasqyra e PerformancOs

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati I — Shpenzimet & shfrytOzimit to klasifikuara sipas natyrOs

..

..

0

ZhvlerOsimi I aktiveve afatqjata matenale
Shpenzjme korisumi dhe amortizimi
Shpenzimá tO tjera shfrvtOzimi

TO ardhura to tjera

1 TO ardhura nga njOsitO ekonomike ku ka interesa pjesornarrose (parsqitur
vecmas to ardhurat nqa niesite ekonomike brenda qrupit)

2 yO ardhura hga investimetdhehuatO e tjera pjesO e aktiveve afatqjata
(parsqitur vecmas to srdhurat nqa niOsitO ekonomike brenda arupit)
Interesa te arketueshem dhe to ardhura to tjera to ngjashme ‘paraqitur
veGmas to ardhurat nqa riles/to ekonomike brenda qrupitj

Zhvleresjmi i aktjveve financiare dhe investimeve financiare tO mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shp&nzime tO ngjashme (parsqitur veçmas
shvenzimet aor t’u naouar tek njosite ekonomike brendagrupit)
1-lumbiet nga kusi I kembimit
Sho&nzirne to tiers financiare

0
33.333

0

0

0

0
0
0

0

0

0

Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018

Të ardhura nga aktiviteti I shfrytOzimit 14,211,153 954,289

Ndryshimi nO inventarin e produkteve tO gatshme dhe prodhimit nO proces 0 0
Puna e kryer nga njOsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0

Ø TO ardhura to tjera tO shfiytOzimit 0 0

LOnda e parO dhe materiale to konsumueshme 11,562,951 574,544

1 Lends e pare dhe materiate to konsumueshme 11 079,487 574,544

2 To tjera shpenzime 483,464

Shpenzime to personelit 449,611 258,657

I Paga dhe shperblime 385,272 220,529

2 Shpenzime to sigurimeve shoqOrore/shendetsore paraqitur veqmas 84.339 38,128
nga_shpenzimet per pensionet)

b

.

.

,

,

.

2
3
4 Humbje nga parapagimet

Pjesa e fitimitlhumbies nqa pjesOmarrjet

Fitimi!Humbjapara tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1
2

Shpenzirni ?ktual I tatimit mbi fitimin
Shnenzirni I tatim fitirnitte shtyro

3 Pjes_aejtim fitimit to pjesOmar,cve

FitimilHumbja e vitit

FitimilHumbia nOr:
Prco?IL9 njesiso ekonomIke mOmO
Interesatjo-kontrolluese

0

1,986,508

568,747

15280
41,545

1,360,936

178.75ö

178,75D

0

0
0

118,760

0
0
0

0

0

0

0

121 .088

121,088

0

0
0

121,088

0
0
0

Pasqyra e tO Ardhurave GjithOpOrfshi rOse

Nr
,

$,

$.

FitimilHumbja e vitit
Pershkrimi i Elementeve

To ardhura to tjera gjithepeilshireiiper vitin:
Diferencat (+1-) nga perkthimi i monedhes nO veprimtari tO huaja
Diferencat (+1-) na rivierosimi aktiveve afatqjata materiale
Diferencat (+1-) nqa rivieresimi i aktivet financiare tO mbajtura per shitje

qjithOpOrfshirese nqa iziesOmarrjet
Tàtali i to ardhur&e to tjera qjitheperfshirese per vitin

Totali i to ardhurave qjithOpOrfshirese nOr vitin

2019
178,750

0
0
0
0
0
0

0

2018
121.088

0
0
0
0
0
0

0

Totali to ardhuravelhumbjeve gjitheperfshirOse per: o 0
Pronarot e njosisO ekononiike mOmO 0 0
Interesatjo-kontrol(uese 0 0
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Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2019
• Ushtrimi Ushtrimi

Nr PERSHKRIMI Shenime
Mbyllur Paraardhes

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

-

Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet + parapagirne 9.1 17,591,876 954289

Mjete monetare (MM) te paguara ndaj furniloreve dhe punonjesve + parapagime 9.2 -2393.498 0

Mjete monetare (MM) to ardhura nga debitore -
9.3 -3,217,275

Derdhje1Terhece ortaku 9.4 0 0

Subvecione per shfrytezim -

-- 9.5 -

Interesa komisione to paguara -

9.6 -41546

Pagesa per tatime, taksa e derdhje te ngjashn-ie 9.7 -2546044 0

Taksa Komune

—.

9.8 -58.400 0

Pagesa per shpenzime to tjera 9.9 -3.750.642 -2605,940

Mjete monetare (MM) note nga veprimtarite e shfrytezimit 5,584,471 -1,651,651

FIuksi i menetar nga veprimtarite investueset

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara 9.10

Blerja e aktiveve afatgjata materiale . .
9.11 0 166,666

To ardhurat nga shitja e paisjeve 9.12

jnteresi I arketuar 9.13

Divident I arketuar 9.14

Mjete menetare (MM) neto e perdorur no veprimtarite investuese 0 166,666

Fluksi monetar nya aktivitetet financiare

To

ardhura nga emeitimi I kapitalit aksioner

.

9.15

LIog.ne pritje

.

9.16

Arkehm I huave to marra . .
.

9.17 0 5,000,000

Kthimi I huave te marra 9.18 -5,000,000

Intersat e krodise 9.19 -568,747

Pagesat e detyrimeve to qirase financiare 9.20

Dividente te paguar 9.21

Mjete monetare (MM) neto e perdorur no veprimtarite finaciare -5,565,747 5,000,000

Rritja IRenia e mjeteve monetare 15,724 3,515,015

Mjetet monetare no fillim te periudhes Kontabel 0 0

Mjetet monetare ne fund to periudhes Kontabel 15,724 3,515,015



Pasgyra e Fluksit Monetar - Metocia Direkte 2019
• Ushtrimi Ushtrimi

Nr PERSHKRIMI Shenpme
Mbyllur Paraardhes

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare (MM) te arketuara rigs klientet + parapagime 91 17,591.876 954,289

Mjete monetare (MM) te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve + parapagime 92 -2,393,498 0

Mjete monetare (MM) te ardhura nga debore 9.3 -3,217,275

Derdhje/Terheoje ortaku .
9 4 0 0

Subvecione per shfrytezkn -
9.5

Interesa komisione te paguara 9.6 -41,546

Pagesa per tatime. laksa e derdhje te ngjashme --
9.7 -2,546.044 0

Taksa Komune 8 -58,400 0

Pagesa per shpenzime te tjera 9.9 -3,750,642 -2.605.940

Mjete monetare (MM) neto nga veprimtarite e shfrytezimit 5,584,471 -1,651,651

Fluksi i monetar nga veprimtarite investueset

Blerja e njesise se kontrofluar X minus parate e arketuara

.

9.10

Slerja e aktiveve afatgjata materiaCe 9.11 0 166,666

Te ardhurat nga shitja e paisjeve 9.12

Interesj I arketuar 9.13

Divident I arketuar 9.14

Mjete monetare (MM) neto e perdorur ne veprimtarite investuese 0 166,666

Fluksi monetar nya aktivitetet financiare

Te aid hura rigs enietimi I kapitalit aksioner S 15

hLIo9.ne pritje .

9.16

Arketirn I huave te marra 9.17 0 5,000,000

Kthimi I huave te marra 9.18 -5,000,000

Intersat e kredise 9.19 -568.747

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 920

Dividente te paguar 921

Mjete monetare (MM) neto e perdorur ne veprimtarite finaciare -5,568,747 5,000,000

Rritja /Renia e mjeteve monetare 15,724 3,515,015

Mjetet monetare ne fillim te periudhes Kontabel 0 0

jMjetet monetare ne fund te periudhes Kontabel 15,724 3,515,015



Shenime shpjeguese

B Shênimot go shpjegojnë zërat e ndrvshem te pasgyrave financiare

I ARTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare
1 Banka

1 Ne tituj pronësie te njesive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vote
3 Ta tjera Finariciere

15,724

Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara dcii no 30 dite
pa likuiduara den no 60 dite
pa likuiduara den no 90 dite
pa likuiduara pormbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije eke te prera
Fatura inbi 300 mije eke to likuid.

Ni
Ni
Ni
Ni
Ni
Ni
Ni
Ni
Ni

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

4209.634

5 2 Nga njesite ekonomike brenda grupit

6 3 Nga njesite ekonomike ku ke interesa pjesemarrese

7 4 Te tjera (TVSH, Tatim Fit/mi Parapagime at’,)

> Tatimi Mbi Fit/mm

Nuk ka

2

352

Viera no Kursi Viera no
valute fund vitit eke

1 RZB ILEKE AL26202112260000000001370744 -122 1 - 122

Ni Emn Bankes Monedha Ni Iloganise

2 RZB USA AL93202112260000000021370744 0.4 10864 43
RZB EUR AL11202112260000000011370744 3.53 121.86 430

Totali 352
Aika

Vleia ne Kuisi Vleia noNi EMERTIMI
valute fund vitit eke

lAikaneLeke 15372 15.372
2 Aika no Euro
3 Aika no Dollare

Totali
. 15,372

3 INVESTIME

4 TE DREJTA TE ARKETUESHME

1 > Nga aktiviteti I shfrytezimit .Kliente per mel/re produkte e shorbimo

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

> TVSH

Tatimi deidhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtnimoi Leke 0
Tatimiiderdhuiteper Leke 0
Tatim nmbuisuar Lake 0
Tatim nga viti kaluai Leke 0

Tvsh e zbntoshnie no ceije to vitit Lake
Tvsh e zbnteshme ne Bleije gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh a zbnteshme no mbyllje te vitit Leke

Llogana e Doganes Lake



Fatura gjithsej Nr

_________________________

Leke

___________

a) Nga keto Ni

_______________________

Leke

__________

pa likuiduara den ne 30 due Ni

_______________________

Leko

__________

pa likuiduara den ne 60 due Ni

_______________________

Leke

__________

pa likuiduara den ne 90 dite Ni

_______________________

Leke

__________

pa likuiduara permbi nje vit Ni

_______________________

Leke

__________

b) Nga fatu rat gjithsej Ni

_________________________

Leke

___________

Fatura mbi 300 -nije leke te kontab. Ni

_______________________

Leke

__________

Fatura mbi 300 mije eke te ikuid. Ni

_______________________

Leke

__________

35 5 Deftesa to payuesbme Nuic ka

36 6 Te pagueshme ndaj njesive ekonom/ke brenda grupit Nuk ka

37 7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
81,331

38 8 Te pagueshme ndaj punonjOsve dhe sigurimeve shoqerore!shOndetsore

39 9 Te pagueshme pOr delyr/met tatimore

9.1 Detynme Tatirnore per Tatim Fitimin
Tatimi i deidhur paradhenie 45000
Tatimi i vitjt ushtnmor
Tatimi i deidhur teper Nuk ka
Tatini rimbursuar Nuk ka
Tatini nga viti kaluar Nuk ka

9.2 Detyrime Tatimore per TVSH-ne
Tvsh e zbnteshrne ne ceije te vitit Nuk ka
Tvsh e zbnteshme no Blerje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e pagueshme no shitje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e zbriteshme no inbylije te vitit Nuk ka

9.3 Detyrme Tatumore per TAP

9.4 Dividen per tu paguar Nuk ka

9.5 Te pagueshme per detynme to tjera

40 Te pagueshme per shpenzime të konstatuara Nuk ka
41 Të ardhura të shtyra Nuk ka
42 Provizione Nuk ka

43 Detyrime afatgjata
44 1 Titujte huamarrjes Nuk ka
45 2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise Nuk ka
46 3 Arketimet në avance per poros/ Nuk ka
47 4 Te pagueshme pOr aktiv/tet/n e shfrytezim/t Nuk ka
48 5 Deftesa te pagueshme Nuk ka
49 6 Te pagueshrne ndaj njësive ekonomike brenda grupit
50 7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese Nuk ka
51 8 Tetjeratepagueshme Nukka 4133983

52 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara Nuk ka
53 Te ardhura të shtyra Nuk ka
54 Provizione: Nuk ka

55 1 Provizione per pensionet Nuk ka
56 2 Pro vizione te tiers Nuk ka

57 Detyrime tatimore Ië shtyra Nuk ka

58 III KAPITALI

59 Kapitali i Nenshkruar 10,000

60 Primi i lidhur me kapitalin Nuk ka

61 Rezerva rivlerësimi Nuk ka



(paraqitur veçrnas to ardhurat nga njesitO ekonom/ke brenda grupit,)
Interesa to arkotueshem dhe to ardhura te tjera tO ngjashrne (paraqitur Nuk ka

veçmas to ardhurat nga njOsitO ekonornike brenda grupi

Autofaturirnet Revorese Charge

11 Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimove financiare te mbajtura si Nuk ka

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime
interesi dhe shpenzirne to ngjashrne (paraqitur veçmas

shpenz/rnet per Lu paguar tek njesite ekonom/ke brenda graph,)
2 Shpenzirne tO tjera financiare

Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesOmarrjet
(Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara )

Te ardhura tinanciare nga shoqerite e kontrolluara 761 Nuk ka

Shpenzime financiare nga shoqerite e kontrolluara 661 Nuk ka

Te ardhura financiare nga shoqerite e lidhura 762 Nuk ka

Shpenzime financiare nga shoqerite e lidhura 662 Nuk ka

Te ardhurat dhe shpenzimetfinanciare
Te ardh.e shpenz finanonga inves te tjera financ.afatgjata

Te ardhura nga Dividente 763 Nuk ka
Fitirn/humbja nga rivieresirni I letrave me vlere 764-664 Nuk ca
Fitirn/humbja nga shitfa a letrave me vlere 765-665 Nuk ka

Te ardhura dhe shpenzirne nga interesat
Te ardhura nga interesat 767

Shpenzime nga interesat 667 568,747

Fit/rn Humbjet nga kurset e kembimit
F/tim nga kembimet valutore 769
Humbje nga kembimet valutore 669 15,280

12 To ardhura dhe shpenzime te tjera finano/are
Ta ardhura te tjera financiare 768 Nuk ka
Shpenz/rne te tjera financ/are 668 Nuk ka 1,350936

13 Fitimi (humbja ) Para Tatimit
Shpenzirne te Panjohura (Gjoba)

Shpenzirnet e tat/mit mbi fit/mm
Shpenz/rni aktua/ / tat/mit mbA fit/rn/n
Shpenzimi / tatim fit/mit te shtyre Nuk ka
Pjesa e tat/rn Fit/mit te Pjesernarrjeve Nuk ka

Fitim (Humbje) neto e vitit financiar 178,750

C Shenime të tjera shpjeguEse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates so bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjirn nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

( )



PCL6 ERROR — undefined XL code

POSITION 0x3 (3)

SYSTEM XLPGPOL/xLpa

LINE : 883

VERSION F9.OD.41_190221

ERROR CODE 11—1313
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jane individuale
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Den
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0
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30.06 .2021

30.06 .2021Data e mbyllJes se Pasqyrave Financiare



Pasqyrat rmanciare ft vitit 2021
AIIrG() SILp. k
\JPT L8212 7014Q

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET 2021 2020

AIctise afalshkurtra
Mjete monetare 0 0
ln’.’estime

Ne ntnj pronesie Ic njeslie ekono,n,ke brenda grupit *

Ne titi/ proneste Ic njeszve ekonornike kit ka interesa pjesmarrese

akslone Ic “eta

Fe 4erti financlare

Te drejta te arketueshme

Nga akihitegi I sIfrytezI,nIt 0 0

Nga njesite ekononilke brenda grupit *

Ngi njesile ekonornike kit ka interesa pjesrnarrese
Tetjera 0 0
Rapt tall nenshkrnar I papagnar

Inventaret

Lende e pare c/he ,nateriale Ic konsntnneshtne

Prodhnne ne proces dhe gfvsernprodukle

Proc/nkte le gatsinne

Afa/ira 0 0
Ak/lie hiologilke (gte e ga/fe tie rhije dhe rnajrneri)
rL4GJAI Ic mhqjtura per shitje

Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyia 0 0

Te arketueshme nga te ardhura ft konslatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra 0 0

Aktive afatgjate
Aktive fmanciare

Ti/nj pronesie te njesive ekonoinilce brenda graph *

il/nj pronesie Ic njesive ekonoinike kit ka in/eresa p;esmarrese
Tlrnj Ic hitadhenles ne njesite ekonotnike brenda grupit *

ilti4 Ic huadhenles tie n/es/re ekonornike kit ka en/eresa pieslnarrese
Ti/nj Ic Ijere Ic inbajiur si akni’e afaig/ata
Il/nj te Ijere Ic huadhenles

Aktive matenale

Toka c/he ndertesa 0 0
Impianre c/he ,nakinerl 0 0
Fe I/era ins/al/me c/lie pajisfe 0 0
AAGJM Ic tnbajntra per investim

Parapaglme per aktive mater/ale c/he tie places
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncenslone, patenta, hcensa. tnakra Iregrare, te drejia c/he aktlve Ic ng/ashme
Einri I mire

Parapagitne per i/AdA!
Aktivet tatimore te sbtvra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTI\’EVE

DETYRDIET DilL KAPITALI

0

0

0

0

Detyrime afatshkurtra



Tituji e huatnarrjes

Detyrime ndaj instirucioneve Ic kredzse
,lkzetirne ne al’ance per porosi

Te paguesh;ne per aktn’itetin e shfryte:imit

Dc/lace Fe pagueshme
ic pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Ta pageshtne isdaf ujesive ekonornike Lu ka Enteresa p)esrnarrese
Te ;‘eg:,cslitnc idj punonjesc’e dhe sigurirneve shoqeroreshendeuore

Te pagiasInne per deryriine tatirnore

7 tft’ta It? /5JHtSIlIfle

Te paguesh.ne per shpenzime ft konstatuara

fe ardhura te shtyra
Provizione

fotali i dctyiir.icvc afaishkurta

L)ctvrirne afatgjata

e hua’narrjev

Derjr,rne ndqj ,ust,luc,o;?eve Ic Lied; e
iLieu,ue ne a;ance per pores;

Ic pagueslune per akt,:,ye;,,; e slzJnteruriit
Deftesa Fe pagueshnie

ic pagueslune ‘;daj ,yesn’c ekouorn,ke brenda grupir
Te pagueslune ndty njesn’e eL-ono,n;ke Lu ta hiteresa piesmarrese
ic Ijera Fe pagueshme

Te pagiieshnie per shpenziiue te konstatuara

ic ardhura ft shtvra

Pi-ovizione

Prowr,one per pensione

Pro wrlone Fe ucla
Detyilnir tatiniore te shtvra

Tot-aU i detyrimeve afatgjata

Dch rime totale

Kapitali dhe Rezervat

KapilaLi i nenshkruap

Primi I Lidhur me kapitalin
Rrzena iiVICreSiITii

Rezena te Ijera

Re:er’a liwore
Resena statutora

Resera Fe Qeta
DiJàrenca ;iga perktlu;n; I inonedlas ne 9r,iflrr; Fe iwaja

Fitinik(hinnhja) e pashperndaie
FitimiI(bumbja) e penudhes

Tolali I kapitalli qe I takon proiarcve njcsise ekonoinike
Inleresa jo-Loifliolities

Totali I kapitalil

TOTATI I DET\R1NIE’E DIIE KAPITALIT

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

o 0

o 0

o 0

o 0

o 0

0

* ne rastin a pasq’rave tinanciare te kon.soliduara Ilogarite me njesite ekonoiiiikc brenda gnipit eliminolien due ntik paraqilen ne pasqTeIi C pozicionit

financiar



Pasqyrat linanciaro to vilit 2021
ifli-GO Sh,p.k
N1P7L81127014Q
Li-k
Pasqyra 0 Porfornianees (sipas nat ri-s.) 2021 2020

To ardhurat nga aktivitoti I sltfr)tezirnit
Ti- arc/ha nit nga aklisiteii ks3vsar 0 0

Ti- arc/ha rat aga akhviteti c/glean, I
Ti- arc/hit rat nga aktzviten c/ti-tar 2
Ti- arc/finns! nga aktirlteti dytesar 3
Ti- (li-ia Ii- arc/laura nga aktlvit i-ti I sh/rt’tezinn!

Te ardhura nga ndQ-shirni no inventarin o niallrave dtie prodhirnit ne proces
To ardhura nga puns e urger nga njesia ekonorniko per qellirnet o iota duo kapitalizuar
fe ardhura to tjora to shtnlozirnit
Londa e pare dho niaterialo to konsumuoshme

Li-sic/a i-pare c/he mali-nate Ii- kansuniueshnie 0 0

Ti- f/era shpenzinie
Shponziine to porsonelit

Paga c/he shperblime 0 0

Shpe,izime Ii- sigurinteve shoqetase shenc/etsore 0 0

Shpenzimet perpensionet
ZhsIerosini ii ,tkti vesea tatgjata niuleria Ic
Shponziino konsumi dho amortizimi 0 0

Shpenzimc to tjera shf9iozinii 0 0

To ardliura to tjora
Ti- arc/hura nga n/i-site ekanamike brenda gnjpgf*

Ti- arc/hura nga ii;esite ekanamike kit ha In/i-ri-ta pji-snia,ti-si
Ti- anihura nga iniestimet c/hi- finale e I/era ni- n/i-si ekanomike brenda gntpit, p/i-se e aktiieii- afatg;ata *

Ti- ardinna nga in’estimi-t c/hi- huate e vera ni- njesi ekanannke kit la inti-iesa p/esmairese, p/i-se e aktlsesi- afaig/ata
Jsiteresa Ii- arketueshi-m c/he ha cisc/hunt Ii- tjesa i-i- ,igjashrne nga njesi ekanamiki- brenda gntpit * 0 0

Intenesa Ii- arketueshene c/he Ii- arc/hnra Ii- (li-ia i-i- ng/as)imi- nga si/cal ekonorniki- kit ha ui-i-nasa pJi-Steaeii-si
7hvleresim i aktisovo linanciaro due itnostirnovo financiare to rnbajtura si aktivo afatshkurtra
Shponziine financiaro

Shpenzime mien—si c/hi- shpenzime Ii- ng/ashrne 0 0

Shpenzmnii- ui-i-si-si c/hi- shpenzmnie Ii- sig/ashme per In paguar ti-k n/i-site ekanarnike brenda gntpit *

Shpenztnie Ii- tferafinanciare
Pjosa 0 lltiniiti(humbjos) financiare nga pjosrnarrjet
To tjera oershknmj) U

__________

Fitinii/(hurnbja) para Intuit 0 0

1attnii .i.hi Iitiinin
Tatmii nibs fittmin e pen nc/hi-s 0 0
7atinsflhinii I shlvre
Pfesa e tatumfitmntit i-i- p/esi-mansjeve

_____________________

FitiinIJ(utumbja) e poriudhos/vitit (A) 0 0

To ardhura to tjera gjithoporfshireso per poriudhon/vitin:

Dt/eei-nca ( /-) nga pi-rktlnsni I nianec/hes sic si-pnmtan te hita/a
DEft, i-twa (±/) nga rh/creams i akihese afai-gjata niatesiale
Dilerenca (-a-/I nga ii ,‘tenesumi I akdieveflnancia,i- i-i- mbaflwa per thu/i
P/eta o ha arc/hnrave g/i!hepi-,fshirese nga pfi-.arnanyet
Ti- (li-i-a (pershknsaj)

___________________ _________________

Tolali ito ardhuraso to tjona gjitlioporlshiroso per poriudhon/sitin (B) 0

Totali ito ardhuraso gjitheporfshiroso per periudhon/sitin (A+B) 0 0

Tatati i Ii- ardhiaraie gjitheperfskireso per:
Pronari-t e njesise ekonaniike meow
Increase ja-konirollues

* ne mum C pasqyrave financiare te konsnliduara Ilogante me njesite ekonomike brenda pupil eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren C perfomiances



Pasqyrat financiaro to vitit 2021
MIrCO Slip, P
NIP7L8212701 SQ
LoP
Pasqyra o flukait to rnjotovo nionotaro (nzoooda indirekle,)

Fluksi mjotcvo monotare ngalperdorur no aktivitotin 0 shfnlozipnit:

Fitimi/Wmobja) o poriudhos
Rrogulltmo per shponzirnotfo-monowro:

Shpenzimet [inanciare joninnotare
Shpenz.imo per talimin nibi fitimin jo-monotar (diforonea shpenzini - pageso gjato portudhos)

Shponzime konsumi dhe smortizimi
Zhvleresimi i skliveve afaigjsta materisle
Ztwtorosimi ito drojtsvo to arkotuoshmo
Uljo no vioron noto It roalizueshene per inventaret
Provizione per .shpenzime
Shpenzinie Ic konstatuara
Te ardhura to konstatuara
Ic tjera (pOi:CIIhflsaj)

To Ijora (persltATuaj)

Fluksi i mjeteve monetare t perfshiro no sktivitoto invostuoso
(I?itisl)Ihumbja nga shitja o aktivovo afatgjata malerisle
(Fitim)’humbja nga invostimet ne pje.smarrje
Iestere.sa te Olusra
To tjera (pershkrorq)

Nd,ysbim no aktivot dho detyrimet e ahfiytezimit
Reni&(tritje) rae te drejtat e arketueshmo dhe to tjera
Ronie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) no detyrimo to paguoshmo
Rritje’(Ronio) no dotyrimo per punonjesit
To tjera (pershknsaj)

Nijete monetaro nob nga/ pordorur no aklivitotin o shfrvtozimit

FIuk,si I mjetove monolare nga/ pordorur no aktivitotin o invostintil
Pagosa per blorjon 0 aktivovo afatgjata matoriale
Arkotimo nga shitja o aktiveve afat8jata materiale
blora)
shitura)
Pagosa per blerien e investinieve te Ijera
1rketirne ngs ahitja e inveatinrese Ic tjera
Dividonto to srkotuar
Interosa Ic arketuara
To tjora (pershk010j)

Ijoto monetary noto ngalpordoru r no aktivilotin o I nvo.slimit

Iloksi i n’jotos’o monotaro ngafpordorur no aktivifetin o financirnit
Arkolimo nga emotion i kapitalit to nonshkruar
Arkotimo nga omotimi i aksionovo to pordorura si kolateral
Hua to arkotuara
Pagesa c kostove te transak-sionit qe lidhet me kredite dhe huate
Ribleije e aksioneve teve ta
Pagosa 0 aksionovo to pordomra Si kolatoral
Pagesa e huave
Pagoto o dotyrintovo to qiraso financiaro
tnteres I paguar
Dividende to paguar pronareve te njosivo okonomiko momo
Dividondo to paguar intorosavo jokontrolluos
To tiers (porshkroaj)

Mjrtr monotaro nets nga/pordorur no aktivitotin o fintincimit

Rritjol(ronto) noto no nijotot monetary dhe okuhalonto inc to
)vtjoto monotaro dhe okuivalente me to no tutu
Efokti i luhatjovo to kursoso to kombumut to mjotovo monotaro
Mjeto monetaro dho ekuivalente me to no fund

2021 2020
o 0

o 0
o 0

o 0

0
o 0
o 0

0 0

0 0

0 0

U

0 I)

-- 0
U

0 0
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Mjetet monetare

Cash sipas monedhes 30.06.2021 31.12.2020

T3ANXALEKE 0

BANKA EURO 0 0

BANKAUSD 0 0

ARKALEKE 0 0

ARKA USD 0 0

TOTALI 0 0

Të drejta të arkEtueshme

Te drejta të arketueshme 30.06.2021 31.12.2020

KLIEN1IE LEKE 0 0

TOTALI 0 0

TE tjera tE arkEtueshme

Pershkrimi 30.06.2021 31.12.2020

TVSH 0 0

Parapagim ne Dogane 0 0

Garanci per furnizime 0 0

TOTALI 0 0

Malira
30.06.2021 31.12.2020

Mourn 0 0

TOTI 0 0

Shpcnzime të periudhave të ardhme

30.06.2021 31.12.2020

Qira parapagim 0 0

TOTALI 0 0

Hnamarrjet afatshkurtera
30.06.2021 31.12.2020

Detyrim ndaj instuticionit te kredis,Or 0 0

TOTALI 0 0

TE pagueshme pEr aktivitetin e shfryëzimit
Pershkrimi 30,06.2021 31.12.2020

FURNITORE IEKE 0 0

FURNITORE EURO 0 0

FURNITORE USD 0 0

TOTALI 0 0

Të pagueshme ndaj punonjEsve dhe sigurimeve shoqErore/shEndetEsore dhe tE tjera

Pershkrimi 30.06.2021 31.12.2020

Paga dhe shperblirnc 0 0

Sigurime shoqerore dEe shendetsore 0 0

TOTALI 0 0

Te pagueshme per detyrimet tatimore

Pershkrimi 30.06.2021 31.12.2020



Tatirn mhi fitirnin 0 0

Tatimi ne burim 0 0

TOTALI 0 0

Kapitali

Pershkrimi 30.06.2021 31.12.2020

Kapitali i paguar 0 0

Rezerva ligjore 0 0

Fitinu/(hurnbja) e periudhes 0 0

Rezultali i ushtriinit 0 0

TOTALI 0 0

Të ardhurat nga aktivitcti

Pershkrirni 30.06.2021 31.12.2020

Shitje nialirash 0 0

Shitjc c puniiueve dhe e sherbimeve 0 0

TOTALI 0 0

Shpcnzimct per aktivitetin

Perslikrimi 30.06.2021 31.12.2020

Lenda e pare dhe materiale te konsumucshim 0 0

Paga dhe sliperblirnc 0 0

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendets 0 0

Shpenzime konsuini dhe amortizirni 0 0

Shpenzime Ic tjcra shfrvtczirni 0 0

Trajtime të pergjithshine 0 0

Qira per prodhuiuin, magaziniluin 0 0

Mirembajije per prodhiinin. magazinimin 0 0

Siguriine malira. magazina, njesi prodhiini 0 0

TC Ijera (sherbirne doganore+auditirni) 0 0

Transferime. udhetinie. dicta 0 - 0

Shpenzirnc per sherbimct bankare 0 0

Taksa dhe Iarifa ‘cndore 0 0

Shpcnzirne per pritje dhe perfaqesirne 0 0

Ojoba dhe dernshperblirne 0 0

TOTALI 0 0

Te ardhura dhe shpcnzimc financiare

Pershkrirni 30.06.2021 31.12.2020

Fitirn nga kembirnet valulore 0 0

Te ardhura nga intercsat 0 0

Shpenziinc per interesa 0 0

Humbje nga keinbirnet dhe perkthiniet valutc 0 0

TOTALI 0 0

Rezultati Tatimor

Fitimi (Humhja) para tatimit 0 0

Hwnbje e mbartur 0 0



Shpenzime le panjohura 0 0

Rezultati tatirnor 0 0

Tatirn fitimi 15 %

FITIMI NETO I SHOQERISE 0 0



Instalime teknike,
niakneri, Mjete Mobilje dhe Te tjera Mt

Ndertesa . ... Apartamentet
pajisje,instrument transporti pajlsje zyre materiale
e dhe vegla pune

PAM TOTALI

Gjendje me 01.01.2021
Shtesa investime
Pakesime
Rikiasifikime
Gjendje me 30.06.2021
Amorfizimi
Gjendje me 0101 .2021
Shtesa investime

Pakesime
Rikiasifikime
Gjendje me 30,06.2021
Viera e mbetur neto
Gjendje me 01.01.2021
Gjendje me 30.06.2021


